МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 »  февраля  2021 года  № 63

О предоставлении разрешения на условно разрешенный
 вид использования земельного участка

      В соответствии со статьями 8, 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, статьей 17 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Красногорский», утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский»  от 20.03.2013 г. №230 (с изменениями в редакции решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от  17.05.2017 г. № 185,  от 26.03.2020г.  №42 от 26.11.2020г.), с учетом результатов слушаний, проведенных «4» февраля 2021 года по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельных участков, рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Красногорский;-
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка площадью 4279  кв.м, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский, ул. Советская, кадастровый номер 12:14:3701014:765  вид разрешенного использования - «среднеэтажная жилая застройка».
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звениговская неделя» и на официальном сайте администрации  в сети «Интернет» – www.admzven.ru
          3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста Красногорской городской администрации Струнину Л.В.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Красногорской
городской администрации:                                                            П.В. Демин
Исп. Струнина Л.В.Тел. 8(83645)6-99-44